PORTARIA Nº 004/2018-CCHE

O Diretor do Centro de Ciências Humanas e da

Educação da UNESPAR – Campus Paranavaí,

Professor Dr. Elias Canuto Brandão, no uso de

suas atribuições legais,

Considerando o artigo 10º da Lei nº 11.713/97;
Considerando a protocolização Siges n° 96158

RESOLVE:

Art. 1º) Designar as Professoras Doutoras Tania Marli Rocha Garcia, portadora

do RG 3.569.593-1, Franciele Mara Lucca Zanardo Böhm, portadora do RG

6.999.312-5 e Lucimary Afonso dos Santos, portadora do RG 5.834.042-1, para

comporem a Banca Examinadora a reunir-se no dia 19 de outubro de 2018, às

15:00, em local a ser definido pela banca, para avaliar o pedido de Ascensão

de Professor Adjunto A para Professor Adjunto B do professor doutor

Rafael Mestrinheire Hungaro, portador do RG 12.795.643-0, lotado no

Colegiado de Matemática, desta Universidade Estadual do Paraná – Campus

Paranavaí.

Art. 2º) Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em

contrário.

Paranavaí, 10 de outubro de 2018

Elias Canuto Brandão
Diretor do CCHE

Unespar – Campus de Paranavaí